mente), em garantia do fiel, pontual e integral cumprimento de todas as obrigações principais e acessórias, presentes 
e futuras, assumidas pela Conecta Campinas e previstas na respectiva escritura de emissão das Debêntures e nos con-
tratos de garantia conexos, sobre (“Alienação Fiduciária”): (1) 13.384.800 (treze milhões, trezentas e oitenta e quatro 
mil e oitocentas) ações ordinárias de emissão da Conecta Campinas, representativas da totalidade das ações de emis-
são da Conecta Campinas de titularidade da Companhia, incluindo seus direitos econômicos, representativas de 26% 
(vinte e seis por cento) do capital social da Conecta Campinas (“Ações”), bem como demais ações da Conecta Campinas

[...]

respectivamente), em garantia do fiel, pontual e integral cumprimento de todas as obrigações principais e acessórias, 
presentes e futuras, assumidas pela Conecta Campinas e previstas na respectiva escritura de emissão das Debêntures 
e nos contratos de garantia conexos, sobre (“Alienação Fiduciária”): (1) 13.384.800 (treze milhões, trezentas e oitenta 
e quatro mil e oitocentas) ações ordinárias de emissão da Conecta Campinas, representativas da totalidade das ações 
de emissão da Conecta Campinas de titularidade da Companhia, incluindo seus direitos econômicos, representativas 
de 26% (vinte e seis por cento) do capital social da Conecta Campinas (“Ações”), bem como demais ações da Conecta

[...]

cumprimento de todas as obrigações principais e acessórias, presentes e futuras, assumidas pela Conecta Campinas e 
previstas na respectiva escritura de emissão das Debêntures e nos contratos de garantia conexos, sobre (“Alienação 
Fiduciária”): (1) 1.029.600 (um milhão, vinte e nove mil e seiscentas) ações ordinárias de emissão da Conecta 
Campinas, representativas da totalidade das ações de emissão da Conecta Campinas de titularidade da Companhia, 
incluindo seus direitos econômicos, representativas de 2% (dois por cento) do capital social da Conecta Campinas

[...]

de Emissão”, respectivamente) em garantia do fiel, pontual e integral cumprimento de todas as obrigações principais 
e acessórias, presentes e futuras, assumidas pela Conecta Campinas e previstas na respectiva escritura de emissão das 
Debêntures e nos contratos de garantia conexos, sobre (“Alienação Fiduciária”): (1) 23.680.800 (vinte e três milhões, 
seiscentas e oitenta mil e oitocentas) ações ordinárias de emissão da Conecta Campinas, representativas da totalidade 
das ações de emissão da Conecta Campinas de titularidade da Companhia, incluindo seus direitos econômicos, repre-
sentativas de 46% (quarenta e seis por cento) do capital social da Conecta Campinas (“Ações”), bem como demais ações